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Allievi/Allieve 1 18:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679826 FATTORI MARIA ELISA1 CLUB SCHERMA JESI25/02/09

 686739 PICCHI ELENA2 FIDES LIVORNO04/07/09

 696122 MANCINI SOFIA3 FRASCATI SCHERMA15/09/09

 690738 MOLTENI MARTINA4 COMENSE SCHERMA27/12/09

 682763 CASALE GAIA5 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO14/07/09

 675490 MAIOCCHI AMELIE6 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 682042 POGGI GIULIA7 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/04/09

 676743 LAZZERI VITTORIA8 CLUB SCHERMA PESARO10/06/09

 675336 SEGAT ZOE9 CLUB SCHERMA JESI20/05/09

 675763 PASQUALINO GLORIA10 FRASCATI SCHERMA03/07/09

 683884 MARAZZI MADDALENA11 CLUB SCHERMA TORINO05/04/09

 679877 IACOMONI REBECCA12 PISASCHERMA24/09/09

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA13 CLUB SCHERMA ANCONA16/02/09

 676754 SALVATORE MARIAROSA14 FRASCATI SCHERMA10/08/09

 682758 FEDERICI SVEVA15 CLUB SCHERMA RAPALLO01/04/09

 680305 MACCHI ALICE16 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/01/09

 695617 TESSARI SARA17 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/06/09

 670498 BONADIO CECILIA18 PISASCHERMA08/06/09

 690852 SALIMBENI GIULIA19 CLUB SCHERMA COSENZA01/02/09

 689504 ROMANAZZI EMMA20 SCHERMA MONZA11/04/09

 676721 IACONO OTTAVIA21 SCHERMA MODICA31/05/09

 696700 FUNARI MARTINA22 CLUB SCHERMA SALERNO26/05/09

 702285 OSSINO GIOIA23 CLUB SCHERMA SIRACUSA26/03/09

 687608 CALIENDO SARA24 ACCADEMIA SCHERMA BARI06/04/09

 706517 BLANCATO DI STEFANO MIRIAM25 CLUB SCHERMA SIRACUSA06/05/09

 692540 CALOGIURI CAROLA26 VIRTUS SCHERMA SALENTO05/06/09

 692674 FACCIOLI GINEVRA MARIA27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/05/09

 706565 SBRANA EMMA28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/12/09

 700335 FRANCESCHI GIULIA29 FIORINO SCHERMA22/06/09

 702150 SANVITO ERIKA30 CLUB SCHERMA FABRIANO20/05/09

 671006 COLANTONIO IRIS31 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO22/05/09

 697876 CARRA CATERINA32 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO21/08/09

 681235 PAGOTTO ANITA33 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/12/09

 693348 VISMARA ELENA34 SCHERMA MONZA26/11/09

 685021 SCARSO CARLA35 SCHERMA MODICA12/08/09

 694810 CIRIELLO GAIA36 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/01/09

 693918 ANELLI YUMI37 CLUB SCHERMA CHIVASSO24/09/09

 683601 MATTIAZZI FRANCESCA38 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO22/09/09

 685265 SAVOIA GIORGIA39 MACERATA SCHERMA08/10/09

 684589 INCORVAIA LAURA40 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO23/11/09

 695320 MAINI BIANCA41 CLUB SCHERMA ARIMINUM16/07/09

 702564 DE STEFANO CATERINA42 CAPITOLINA SCHERMA14/07/09

 676429 CAMPARA EMMA43 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/12/09

 709115 PIANA GIULIA44 CLUB SCHERMA ROMA09/05/09

 709116 FERRARI GIULIA45 CLUB SCHERMA ROMA19/12/09

 702570 GALLI GIULIA46 CAPITOLINA SCHERMA21/08/09

 700903 CARNEVALI LUNA47 MACERATA SCHERMA14/10/09

 712558 CHIUSOLI BIANCA48 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/02/09

 699429 FRUGONI ELISABETTA49 CLUB SCHERMA LEONESSA06/07/09

 675888 SENESI NORA50 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/08/09

 709809 PERFETTI SERENA51 MACERATA SCHERMA12/01/09

 702725 PANTANETTI GONZALEZ VICTORIA52 ADRIATICA SCHERMA ASD05/09/09

 709881 FIORANI LAURA53 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO03/07/09

 714233 NARDELLI GIORGIA54 SCHERMA MOGLIANO19/06/09

 701511 MELLAS MELANIA55 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO21/10/09
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PICCHI ELENA - LICS (Livorno)

FRANCESCHI GI - PIFIO (Montescudaio)

FEDERICI SVEV - GERAP (Rapallo)

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

OSSINO GIOIA - SRCS (Siracusa)

COLANTONIO IR - APACC (Fermo)

IACOMONI REBE - PISCH (Pisa)

PASQUALINO GL - RMFRC (Frascati)

BLANCATO DI S - SRCS (Siracusa)

CARRA CATERIN - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

BONADIO CECIL - PISCH (Pisa)

POGGI GIULIA - ARCS (Arezzo)

CALOGIURI CAR - LESAL (Calimera)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

FACCIOLI GINE - VICS (Vicenza)

IACONO OTTAVI - RGMOD (Modica)

SALVATORE MAR - RMFRC (Frascati)

TESSARI SARA - BRCS (Brindisi)

LAZZERI VITTO - PSUNU (Pesaro)

SANVITO ERIKA - ANFAB (Fabriano)

MARAZZI MADDA - TOCS (Torino)

CASALE GAIA - TVCS (Treviso)

CALIENDO SARA - BAACC (Bari)

FUNARI MARTIN - SACS (Salerno)

CANTARINI ANN - ANCS (Ancona)

SALIMBENI GIU - CSCS (Cosenza)

MACCHI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

SBRANA EMMA - PICIO (Pisa)

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)
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P.16 04:10-ARGENTI S.

P.17 04:10-ARRU I.

P.18 04:10-BALLIRANO M.

P.19 04:10-PELLI F.

P.20 04:10-PIERALISI L.

P.21 04:10-COMITINI C.

P.22 04:10-MOSCHITTA A.

P.23 04:10-ARGENTI L.

P.24 04:10-POLARA W.

P.25 04:10-STELLA A.

P.26 04:10-TAMBURINI J.

P.27 04:10-BIZZI S.

P.28 04:10-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.29 04:10-PARLANTI L.
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P.20 04:35-ARGENTI L.

P.21 04:35-ARRU I.

P.22 04:35-BIZZI S.
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 1

 64

PICCHI ELENA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
PICCHI ELENA-LICS (Livorno)F  1
P.

 33

 32

CIRIELLO GAIA-VAGAL (Cardano al Campo)

FRANCESCHI GIULIA-PIFIO (Montescudaio)

 9

 15
FRANCESCHI GIULIA-PIFIO (Montescudaio)F  2
P. 15:45ARGENTI LAURA (FIS)9

 17

 48

FEDERICI SVEVA-GERAP (Rapallo)

CHIUSOLI BIANCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 3
FEDERICI SVEVA-GERAP (Rapallo)F  3
P. 15:45ARGENTI SARA (FIS)10

 49

 16

FRUGONI ELISABETTA-BSLEO (Brescia)

ROMANAZZI EMMA-MBMOZ (Monza)

 2

 15
ROMANAZZI EMMA-MBMOZ (Monza)F  4
P. 15:45ARRU ISABELLA (PDIMP)11

 9

 56

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)

-

 0

 0
MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)F  5
P.

 41

 24

DE STEFANO CATERINA-RMCAP (Roma)

OSSINO GIOIA-SRCS (Siracusa)

 5

 15
OSSINO GIOIA-SRCS (Siracusa)F  6
P. 15:45BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)12

 25

 40

VISMARA ELENA-MBMOZ (Monza)

COLANTONIO IRIS-APACC (Fermo)

 11

 15
COLANTONIO IRIS-APACC (Fermo)F  7
P. 15:45BIZZI SEBASTIANO (FIS)13

 57

 8

-

IACOMONI REBECCA-PISCH (Pisa)

 0

 0
IACOMONI REBECCA-PISCH (Pisa)F  8
P.

 5

 60

PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)F  9
P.

 37

 28

INCORVAIA LAURA-RMGRE (Roma)

BLANCATO DI STEFANO MIRIAM-SRCS (Siracusa)

 2

 15
BLANCATO DI STEFANO MIRIAM-SRCS (Siracusa)F  10
P. 15:45CARTA FEDERICO (TRCS)14

 21

 44

PAGOTTO ANITA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CARRA CATERINA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 12

 15
CARRA CATERINA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  11
P. 15:45CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)15

 53

 12

FIORANI LAURA-RMGRE (Roma)

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)

 2

 15
MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)F  12
P. 15:45COMITINI COSTANZA (MIGIR)16

 13

 52

BONADIO CECILIA-PISCH (Pisa)

PANTANETTI GONZALEZ VICTORIA-MCADR (Macerata)

 15

 3
BONADIO CECILIA-PISCH (Pisa)F  13
P. 15:45POLARA WALTER (FIS)17

 45

 20

FERRARI GIULIA-RMCS (Roma)

POGGI GIULIA-ARCS (Arezzo)

 4

 15
POGGI GIULIA-ARCS (Arezzo)F  14
P. 15:45GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)18

 29

 36

CALOGIURI CAROLA-LESAL (Calimera)

SAVOIA GIORGIA-MCSOC (Macerata)

 15

 1
CALOGIURI CAROLA-LESAL (Calimera)F  15
P. 15:45GUERRIERO RENATO (FIS)19
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 4

-

SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)

 0

 0
SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)F  16
P.
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FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)F  17
P.
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MATTIAZZI FRANCESCA-TVCS (Treviso)

FACCIOLI GINEVRA MARIA-VICS (Vicenza)

 3
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FACCIOLI GINEVRA MARIA-VICS (Vicenza)F  18
P. 15:45MOSCHITTA ALESSIA (FIS)20
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IACONO OTTAVIA-RGMOD (Modica)

GALLI GIULIA-RMCAP (Roma)
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IACONO OTTAVIA-RGMOD (Modica)F  19
P. 15:45PARLANTI LORENZO (PICIO)21
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PERFETTI SERENA-MCSOC (Macerata)

SALVATORE MARIAROSA-RMFRC (Frascati)
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SALVATORE MARIAROSA-RMFRC (Frascati)F  20
P. 15:45PASCUCCI MARTINA (FIS)22
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TESSARI SARA-BRCS (Brindisi)

NARDELLI GIORGIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 6
TESSARI SARA-BRCS (Brindisi)F  21
P. 15:45PELLI FEDERICO (FIS)23
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PIANA GIULIA-RMCS (Roma)

LAZZERI VITTORIA-PSUNU (Pesaro)

 4

 15
LAZZERI VITTORIA-PSUNU (Pesaro)F  22
P. 15:45PELLI GIOVANNI (FIS)24
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SCARSO CARLA-RGMOD (Modica)

SANVITO ERIKA-ANFAB (Fabriano)

 9

 15
SANVITO ERIKA-ANFAB (Fabriano)F  23
P. 15:45VISENTIN RICCARDO (TVCS)25
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-

MARAZZI MADDALENA-TOCS (Torino)

 0

 0
MARAZZI MADDALENA-TOCS (Torino)F  24
P.

 7

 58

CASALE GAIA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
CASALE GAIA-TVCS (Treviso)F  25
P.
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MAINI BIANCA-RNARI (Rimini)

CALIENDO SARA-BAACC (Bari)

 0

 15
CALIENDO SARA-BAACC (Bari)F  26
P. 15:45PIERALISI LEONARDO (ANJES)26
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 42

FUNARI MARTINA-SACS (Salerno)

CAMPARA EMMA-VRBEN (Verona)

 15

 7
FUNARI MARTINA-SACS (Salerno)F  27
P. 15:45STELLA ALESSANDRO (RMCSE)27
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 10

MELLAS MELANIA-CNCS (Cuneo)

CANTARINI ANNA SOFIA-ANCS (Ancona)

 4

 15
CANTARINI ANNA SOFIA-ANCS (Ancona)F  28
P. 15:45SATTA STEFANO (SVCS)28

 15

 50

SALIMBENI GIULIA-CSCS (Cosenza)

SENESI NORA-PICIO (Pisa)

 15

 6
SALIMBENI GIULIA-CSCS (Cosenza)F  29
P. 15:45ZECHINI FRANCESCO (ANCS)29
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 18

CARNEVALI LUNA-MCSOC (Macerata)

MACCHI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)

 3

 15
MACCHI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)F  30
P. 15:45TAMBURINI JACOPO (PDCOM)30

 31
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SBRANA EMMA-PICIO (Pisa)

ANELLI YUMI-TOCHI (Chivasso)

 15

 14
SBRANA EMMA-PICIO (Pisa)F  31
P. 15:45USICCO LEONARDO (VEMES)31
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 2

-

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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 686739 PICCHI ELENA LICS Qualificata 1,00  25  25  0 1 1  1

 696122 MANCINI SOFIA RMFRC Qualificata 1,00  24  30  6 2 2  2

 679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata 1,00  23  25  2 3 3  3

 675336 SEGAT ZOE ANJES Qualificata 1,00  21  25  4 4 4  8

 675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata 1,00  20  25  5 5 5  6

 683884 MARAZZI MADDALENA TOCS Qualificata 1,00  17  25  8 6 6  9

 682763 CASALE GAIA TVCS Qualificata 1,00  15  25  10 7 7  5

 679877 IACOMONI REBECCA PISCH Qualificata 0,83  11  27  16 8 8  2

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,80  12  24  12 9 9  7

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA ANCS Qualificata 0,80  12  23  11 10 10  4

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 0,80  12  22  10 11 11  4

 695617 TESSARI SARA BRCS Qualificata 0,80  12  22  10 11  9

 670498 BONADIO CECILIA PISCH Qualificata 0,80  11  20  9 13 13  1

 676754 SALVATORE MARIAROSA RMFRC Qualificata 0,80  11  20  9 13  3

 690852 SALIMBENI GIULIA CSCS Qualificata 0,80  10  22  12 15 15  5

 689504 ROMANAZZI EMMA MBMOZ Qualificata 0,80  9  20  11 16 16  4

 682758 FEDERICI SVEVA GERAP Qualificata 0,80  6  22  16 17 17  6

 680305 MACCHI ALICE VAPPR Qualificata 0,67  6  24  18 18 18  2

 676721 IACONO OTTAVIA RGMOD Qualificata 0,60  7  20  13 19 19  9

 682042 POGGI GIULIA ARCS Qualificata 0,60  7  20  13 19  5

 681235 PAGOTTO ANITA BOZIN Qualificata 0,60  3  19  16 21 21  7

 676743 LAZZERI VITTORIA PSUNU Qualificata 0,60  2  22  20 22 22  7

 696700 FUNARI MARTINA SACS Qualificata 0,60  2  16  14 23 23  1

 702285 OSSINO GIOIA SRCS Qualificata 0,60  2  16  14 23  3

 693348 VISMARA ELENA MBMOZ Qualificata 0,60  1  19  18 25 25  8

 685021 SCARSO CARLA RGMOD Qualificata 0,60  0  18  18 26 26  8

 687608 CALIENDO SARA BAACC Qualificata 0,60  0  18  18 26  7

 706517 BLANCATO DI STEFANO MIRIAM SRCS Qualificata 0,50  9  25  16 28 28  2

 692540 CALOGIURI CAROLA LESAL Qualificata 0,40  1  19  18 29 29  6

 692674 FACCIOLI GINEVRA MARIA VICS Qualificata 0,40  0  18  18 30 30  8

 706565 SBRANA EMMA PICIO Qualificata 0,40  0  18  18 30  4

 700335 FRANCESCHI GIULIA PIFIO Qualificata 0,40 -1  17  18 32 32  7

 694810 CIRIELLO GAIA VAGAL Qualificata 0,40 -2  15  17 33 33  6

 693918 ANELLI YUMI TOCHI Qualificata 0,40 -4  15  19 34 34  6

 683601 MATTIAZZI FRANCESCA TVCS Qualificata 0,40 -4  13  17 35 35  3

 685265 SAVOIA GIORGIA MCSOC Qualificata 0,40 -6  14  20 36 36  1

 684589 INCORVAIA LAURA RMGRE Qualificata 0,40 -7  15  22 37 37  5

 702150 SANVITO ERIKA ANFAB Qualificata 0,40 -7  12  19 38 38  9

 695320 MAINI BIANCA RNARI Qualificata 0,20 -6  16  22 39 39  5

 671006 COLANTONIO IRIS APACC Qualificata 0,20 -9  13  22 40 40  8

 702564 DE STEFANO CATERINA RMCAP Qualificata 0,20 -10  10  20 41 41  1

 676429 CAMPARA EMMA VRBEN Qualificata 0,20 -11  9  20 42 42  4

 709115 PIANA GIULIA RMCS Qualificata 0,20 -13  11  24 43 43  8

 697876 CARRA CATERINA TVCAS Qualificata 0,20 -14  9  23 44 44  3

 709116 FERRARI GIULIA RMCS Qualificata 0,20 -16  6  22 45 45  9

 702570 GALLI GIULIA RMCAP Qualificata 0,17 -14  14  28 46 46  2

 700903 CARNEVALI LUNA MCSOC Qualificata 0,17 -17  11  28 47 47  2

 712558 CHIUSOLI BIANCA BOZIN Qualificata 0,17 -19  9  28 48 48  2
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 699429 FRUGONI ELISABETTA BSLEO Qualificata 0,00 -13  11  24 49 49  9

 675888 SENESI NORA PICIO Qualificata 0,00 -16  9  25 50 50  7

 709809 PERFETTI SERENA MCSOC Qualificata 0,00 -18  7  25 51 51  3

 702725 PANTANETTI GONZALEZ VICTORIA MCADR Qualificata 0,00 -19  6  25 52 52  5

 709881 FIORANI LAURA RMGRE Qualificata 0,00 -21  4  25 53 53  6

 701511 MELLAS MELANIA CNCS Qualificata 0,00 -22  3  25 54 54  1

 714233 NARDELLI GIORGIA TVMOG Qualificata 0,00 -22  3  25 54  4

 688346 MASI ASIA RMFRC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 698098 FUCCI NATALIA SICUS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONADIO CECILIA 670498 V V V 0 V 0  0,800  11  20PISCH

 2 FUNARI MARTINA 696700 1 V V 0 V 0  0,600  2  16SACS

 3 SAVOIA GIORGIA 685265 3 1 V 0 V 0  0,400 -6  14MCSOC

 4 DE STEFANO CATERINA 702564 0 1 4 0 V 0  0,200 -10  10RMCAP

 5 PICCHI ELENA 686739 V V V V V 0  1,000  25  25LICS

 6 MELLAS MELANIA 701511 0 2 1 0 0 0  0,000 -22  3CNCS

 7 MASI ASIA 688346 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 2Girone N.

 1 MACCHI ALICE 680305 V 0 V V 4 V  0,670  6  24VAPPR

 2 CHIUSOLI BIANCA 712558 1 0 V 3 0 0  0,170 -19  9BOZIN

 3 MANCINI SOFIA 696122 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 4 GALLI GIULIA 702570 2 3 1 V 2 1  0,170 -14  14RMCAP

 5 CARNEVALI LUNA 700903 2 V 0 3 1 0  0,170 -17  11MCSOC

 6 IACOMONI REBECCA 679877 V V 2 V V V  0,830  11  27PISCH

 7 BLANCATO DI STEFANOMIRIAM 706517 3 V 3 V V 4  0,500  9  25SRCS

 3Girone N.

 1 MATTIAZZI FRANCESCA 683601 0 V V 2 0 1  0,400 -4  13TVCS

 2 FATTORI MARIA ELISA 679826 V V V V 0 V  1,000  23  25ANJES

 3 PERFETTI SERENA 709809 2 1 3 0 0 1  0,000 -18  7MCSOC

 4 CARRA CATERINA 697876 0 1 V 1 0 2  0,200 -14  9TVCAS

 5 SALVATORE MARIAROSA 676754 V 0 V V 0 V  0,800  11  20RMFRC

 6 FUCCI NATALIA 698098 A A A A A A  0,000  0  0SICUS

 7 OSSINO GIOIA 702285 V 0 V V 1 0  0,600  2  16SRCS

 4Girone N.

 1 CAMPARA EMMA 676429 V 2 0 1 1  0,200 -11  9VRBEN

 2 NARDELLI GIORGIA 714233 0 2 0 0 1  0,000 -22  3TVMOG

 3 SBRANA EMMA 706565 V V 3 2 3  0,400  0  18PICIO

 4 CANTARINI ANNA SOFIA 682377 V V V 3 V  0,800  12  23ANCS

 5 ROMANAZZI EMMA 689504 V V V V 0  0,800  9  20MBMOZ

 6 MOLTENI MARTINA 690738 V V v4 3 V  0,800  12  22COCOM
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CASALE GAIA 682763 V V V V V  1,000  15  25TVCS

 2 MAINI BIANCA 695320 2 4 2 3 V  0,200 -6  16RNARI

 3 INCORVAIA LAURA 684589 3 V 1 1 V  0,400 -7  15RMGRE

 4 POGGI GIULIA 682042 3 V V 2 V  0,600  7  20ARCS

 5 SALIMBENI GIULIA 690852 2 V V V V  0,800  10  22CSCS

 6 PANTANETTI GONZALEZVICTORIA 702725 0 2 3 0 1  0,000 -19  6MCADR

 6Girone N.

 1 PASQUALINO GLORIA 675763 V V V V V  1,000  20  25RMFRC

 2 ANELLI YUMI 693918 1 V 3 V 1  0,400 -4  15TOCHI

 3 CALOGIURI CAROLA 692540 1 4 4 V V  0,400  1  19LESAL

 4 FEDERICI SVEVA 682758 2 V V V V  0,800  6  22GERAP

 5 FIORANI LAURA 709881 0 0 2 1 1  0,000 -21  4RMGRE

 6 CIRIELLO GAIA 694810 1 V 1 3 V  0,400 -2  15VAGAL

 7Girone N.

 1 FRANCESCHI GIULIA 700335 V 4 v3 4 1  0,400 -1  17PIFIO

 2 SENESI NORA 675888 1 1 4 2 1  0,000 -16  9PICIO

 3 CALIENDO SARA 687608 V V 0 V 3  0,600  0  18BAACC

 4 PAGOTTO ANITA 681235 2 V V V 2  0,600  3  19BOZIN

 5 LAZZERI VITTORIA 676743 V V 3 4 V  0,600  2  22PSUNU

 6 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V V 4  0,800  12  24MBORO

 8Girone N.

 1 SCARSO CARLA 685021 2 V V 1 V  0,600  0  18RGMOD

 2 COLANTONIO IRIS 671006 V 1 2 1 4  0,200 -9  13APACC

 3 VISMARA ELENA 693348 4 V V 0 V  0,600  1  19MBMOZ

 4 FACCIOLI GINEVRA MARIA 692674 2 V 4 2 V  0,400  0  18VICS

 5 SEGAT ZOE 675336 V V V V V  1,000  21  25ANJES

 6 PIANA GIULIA 709115 2 V 3 1 0  0,200 -13  11RMCS

 9Girone N.

 1 FRUGONI ELISABETTA 699429 0 4 2 3 2  0,000 -13  11BSLEO

 2 MARAZZI MADDALENA 683884 V V V V V  1,000  17  25TOCS

 3 SANVITO ERIKA 702150 V 1 1 0 V  0,400 -7  12ANFAB

 4 IACONO OTTAVIA 676721 V 3 V 2 V  0,600  7  20RGMOD

 5 TESSARI SARA 695617 v4 3 V V V  0,800  12  22BRCS

 6 FERRARI GIULIA 709116 V 1 0 0 0  0,200 -16  6RMCS
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15:45

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  57turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 57atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 57

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PICCHI ELENA 04/07/09  686739 11 LICSSI

MANCINI SOFIA 15/09/09  696122 22 RMFRCSI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09  679826 33 ANJESSI

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 44 COCOMSI

CASALE GAIA 14/07/09  682763 55 TVCSSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09  675763 66 RMFRCSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 77 MBOROSI

SEGAT ZOE 20/05/09  675336 88 ANJESSI

TESSARI SARA 20/06/09  695617 99 BRCSSI

IACONO OTTAVIA 31/05/09  676721 1010 RGMODSI

FACCIOLI GINEVRA MARIA 26/05/09  692674 1111 VICSSI

LAZZERI VITTORIA 10/06/09  676743 1212 PSUNUSI

FUCCI NATALIA 01/07/09  698098 1313 SICUSSI

SALIMBENI GIULIA 01/02/09  690852 1414 CSCSSI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09  682377 1515 ANCSSI

FEDERICI SVEVA 01/04/09  682758 1616 GERAPSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 1717 VAPPRSI

FUNARI MARTINA 26/05/09  696700 1818 SACSSI

BONADIO CECILIA 08/06/09  670498 1919 PISCHSI

SALVATORE MARIAROSA 10/08/09  676754 2020 RMFRCSI

BLANCATO DI STEFAN MIRIAM 06/05/09  706517 2121 SRCSSI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09  689504 2222 MBMOZSI

POGGI GIULIA 03/04/09  682042 2423 ARCSSI

ANELLI YUMI 24/09/09  693918 2524 TOCHISI

PAGOTTO ANITA 18/12/09  681235 2625 BOZINSI

VISMARA ELENA 26/11/09  693348 2726 MBMOZSI

SCARSO CARLA 12/08/09  685021 2927 RGMODSI

FRUGONI ELISABETTA 06/07/09  699429 3028 BSLEOSI

MARAZZI MADDALENA 05/04/09  683884 3129 TOCSSI

CALIENDO SARA 06/04/09  687608 3230 BAACCSI

CALOGIURI CAROLA 05/06/09  692540 3531 LESALSI

MAINI BIANCA 16/07/09  695320 3632 RNARISI

CAMPARA EMMA 25/12/09  676429 3733 VRBENSI

MATTIAZZI FRANCESCA 22/09/09  683601 3834 TVCSSI

GALLI GIULIA 21/08/09  702570 3935 RMCAPSI

SAVOIA GIORGIA 08/10/09  685265 4036 MCSOCSI

MASI ASIA 10/09/09  688346 4137 RMFRCSI

OSSINO GIOIA 26/03/09  702285 4438 SRCSSI

IACOMONI REBECCA 24/09/09  679877 4539 PISCHSI

SBRANA EMMA 05/12/09  706565 4640 PICIOSI

INCORVAIA LAURA 23/11/09  684589 4741 RMGRESI

CIRIELLO GAIA 14/01/09  694810 4842 VAGALSI

SENESI NORA 14/08/09  675888 5243 PICIOSI

COLANTONIO IRIS 22/05/09  671006 5744 APACCSI

FERRARI GIULIA 19/12/09  709116 6445 RMCSSI

PIANA GIULIA 09/05/09  709115 6546 RMCSSI

SANVITO ERIKA 20/05/09  702150 6747 ANFABSI

FRANCESCHI GIULIA 22/06/09  700335 6848 PIFIOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FIORANI LAURA 03/07/09  709881 6949 RMGRESI

PANTANETTI GONZAL VICTORIA 05/09/09  702725 7250 MCADRSI

NARDELLI GIORGIA 19/06/09  714233 7451 TVMOGSI

CARRA CATERINA 21/08/09  697876 8152 TVCASSI

CHIUSOLI BIANCA 22/02/09  712558 8353 BOZINSI

CARNEVALI LUNA 14/10/09  700903 8754 MCSOCSI

DE STEFANO CATERINA 14/07/09  702564 9455 RMCAPSI

MELLAS MELANIA 21/10/09  701511 10056 CNCSSI

PERFETTI SERENA 12/01/09  709809 10457 MCSOCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09 682377  15ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

SANVITO ERIKA 20/05/09 702150  67ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679826  3ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

SEGAT ZOE 20/05/09 675336  8SI

COLANTONIO IRIS 22/05/09 671006  57APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

POGGI GIULIA 03/04/09 682042  24ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CALIENDO SARA 06/04/09 687608  32BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI

CHIUSOLI BIANCA 22/02/09 712558  83BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

PAGOTTO ANITA 18/12/09 681235  26SI

TESSARI SARA 20/06/09 695617  9BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

FRUGONI ELISABETTA 06/07/09 699429  30BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

MELLAS MELANIA 21/10/09 701511  100CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  4COCOM-COMENSE SCHERMA SI

SALIMBENI GIULIA 01/02/09 690852  14CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

FEDERICI SVEVA 01/04/09 682758  16GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

CALOGIURI CAROLA 05/06/09 692540  35LESAL-VIRTUS SCHERMA SALENTO SI

PICCHI ELENA 04/07/09 686739  1LICS-FIDES LIVORNO SI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09 689504  22MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

VISMARA ELENA 26/11/09 693348  27SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  7MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

PANTANETTI GON VICTORIA 05/09/09 702725  72MCADR-ADRIATICA SCHERMA ASD SI

CARNEVALI LUNA 14/10/09 700903  87MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

PERFETTI SERENA 12/01/09 709809  104SI

SAVOIA GIORGIA 08/10/09 685265  40SI

SBRANA EMMA 05/12/09 706565  46PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

SENESI NORA 14/08/09 675888  52SI

FRANCESCHI GIULIA 22/06/09 700335  68PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

BONADIO CECILIA 08/06/09 670498  19PISCH-PISASCHERMA SI

IACOMONI REBECCA 24/09/09 679877  45SI

LAZZERI VITTORIA 10/06/09 676743  12PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

IACONO OTTAVIA 31/05/09 676721  10RGMOD-SCHERMA MODICA SI

SCARSO CARLA 12/08/09 685021  29SI

DE STEFANO CATERINA 14/07/09 702564  94RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

GALLI GIULIA 21/08/09 702570  39SI

FERRARI GIULIA 19/12/09 709116  64RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PIANA GIULIA 09/05/09 709115  65SI

MANCINI SOFIA 15/09/09 696122  2RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MASI ASIA 10/09/09 688346  41SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675763  6SI

SALVATORE MARIAROSA 10/08/09 676754  20SI

FIORANI LAURA 03/07/09 709881  69RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

INCORVAIA LAURA 23/11/09 684589  47SI

MAINI BIANCA 16/07/09 695320  36RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

FUNARI MARTINA 26/05/09 696700  18SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

FUCCI NATALIA 01/07/09 698098  13SICUS-CUS SIENA SI

BLANCATO DI ST MIRIAM 06/05/09 706517  21SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

OSSINO GIOIA 26/03/09 702285  44SI

ANELLI YUMI 24/09/09 693918  25TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARAZZI MADDALENA 05/04/09 683884  31TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CARRA CATERINA 21/08/09 697876  81TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CASALE GAIA 14/07/09 682763  5TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

MATTIAZZI FRANCESCA 22/09/09 683601  38SI

NARDELLI GIORGIA 19/06/09 714233  74TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

CIRIELLO GAIA 14/01/09 694810  48VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  17VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

FACCIOLI GINEVRA MARI 26/05/09 692674  11VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CAMPARA EMMA 25/12/09 676429  37VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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